6 
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guas, entraba en l a clase de ciudadano 
romano (1). E r a incompleta y res t r ingida 

(1) "In nomine Domini. Ego Rudesindus 
episoopns tibi liberte mee Mizalha salutem. 
Inoertum vite tempus est eo qtiod mortali 
duoimnr casu, qnia neo init inm nasoendi no-
vimus neo finem scire valemus oum ab hao 
luce oelerius transeamus atque proplietico 
eloquio dooti qui dicit: dissolve oolligationes 
impietatis, solve fasoioulos deprimentes, di-
mitto eos qui oonfraoti sunt liberes et omne 
honus eorum disrumpe. His enim monitis ad-
tendentes, tam in honore pii Bedemptoris 
nostri cuius nos omnes sanguino redempti 
cognoscimur, verum et in propitiatione ani-
manim genttorum meorum Gvittilierris et 
Ildnare simul et á penis mee liberatione. 
Alsolvimus te ab omni nexu servitutis qua-
litor detersa caligo servili clara in aulam 
genuitatis resplendeas et nos te liberam Ín
ter liberos statuo verutn et inter ydonoos 
lioentiam tribuo, civium romanorum conse-
qui privilegíum et ad imponendum capiti tuo 
nitoretn ingenuitatis. Concedo t ibi omne pe-
cnlium vol peouliare tuum quioquid aucmen-
tari vel ancmentare deinceps cum Domini 
adiutorio potueris. Aditions aditio insuper 
t ibi vacoa vitnlata et bovem et similem ra-
tionem de aliis meis roborem restaurationis 
adobtivi que in oolmellum divisionis exierunt 
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cuando se reservaba el s e ñ o r e l patroci
nio de l l iberto, de sus hijos y descendien-

inter germanos meos. In villas nominatas id 
sunt: in Caldellas Vinaria media. In Sallare 
de Genetivi duas partes. In búhale, Maure-
gati Vizamondi et Inpumares de vidnas et 
Fraxeneto. In Portnoal, v i l l a de Leza sub ea 
tamen ratione servata, ut si cogente neoessi-
tato acciderit t ibi animi voluntas de ipsa he-
roditate pro venderé, non vendas nisi here-
dibus tais qui uno modo teoum á nobis libere 
sunt aut et ad oonfessoribus monasterii Ce-
llenove qui tibi pro id iustum tribuant pre-
tium. E t nul l i te alicuius dominio subdo nisi 
quem tu ipsa tibi elegeris ad defendendum 
tam regia potestas quam quamlibet de gente 
mea vel cui tibi plaouerit. Hoc tantum tibi 
preoipio ut in die natalis Domini cereum et 
oblationem in domum Domini ofí'eras et pau-
peribus stipendium pro anime mee in quo 
volueris impendas. Si quis hano seriem liber-
tatis vel restaurationis quislibet generis ho
mo tam de propinquis nostris quam de ex-
ternis ausa temerario infringere quesierit sit 
excomunioatus et ab omni oetu Sanotorum 
privatus et insuper pariet regie potestati 
auri talentum. Facta soriptura ingenuitatis 
et restaurationis sub die X kalendas ooto-
bris, era D C C C C L X X X I . Sub Xr i s t i nomine 
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tes, y se le i m p o n í a n condiciones m á s ó 
menos gravosas á que quedaba obl igado,